МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.06.2007

	№ 232

	с. Каргасок

	Об утверждении концепции социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» Томской области до  2020 года и комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» на 2007-2010 годы.

	Рассмотрев концепцию социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» Томской области до  2020 года и комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» на 2007-2010 годы,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить концепцию социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» Томской области до  2020 года согласно приложению 1.
2. Принять комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» на 2007-2010 годы согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Администрации»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков